
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO 
IMP N° 2015.266 

2015.267 

CIG: Z0915FB002 

 
 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE IGIENICO�
SANITARIO PER MUNICIPIO E SCUOLE ELEMENTARI.   

 

DETERMINAZIONE N° 22 del 09/09/2015 

 

Divenuta esecutiva in data 09/09/2015 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
 
Dato atto che occorre provvedere all’acquisto di materiale di consumo di tipo igienico – sanitario per la fornitura 
annuale alle Scuole Elementari Don L. Milani ed alla Sede Municipale; 
 
Ritenuto opportuno, considerato il fabbisogno medio degli anni precedenti e le quantità di prodotti in giacenza 
presso gli uffici comunali, acquistare i seguenti articoli: 
 

• Bobina in pura cellulosa “Pratika” – 30 pezzi 

• Carta piegata a “C” in cellulosa – 10800 pezzi 

• Carta asciugamani piegata a “Z” ecologica 1 velo – 5000 pezzi 

• Carta igienica  “Privacy” 360 pezzi 

• Dispenser per carta Jumbo 

• MOP cotone attacco pinza 

• Carta igienica Jumbo 

• Detergente lavamani Pandalux 

• Guanti in vinile VIRVINIL 

• Spugne abrasive grandi 

• Trillo lt.5 

• Candeggina candorina 

• Arraffa polvere 

• Pasta lavamani 

• Frangia per scope cm.60 

• Telaio per frange cm.60 

• Panno sintetico tipo daino 

• Distributore per carta piegata a “C” 

• Scopa testarossa 

• Scopa Sheila per interni 

• Saniform deluxe lt.5 
 
Consultato il portale CONSIP e verificata la presenza dei prodotti di cui sopra , forniti dalla Ditta Vircol s.r.l., con 
sede a Sesto Calende (VA), per un totale di € 568,08= oltre Iva; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2015, approvato; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 

 



DETERMINA 

 
 

1. Di procedere all’ordine del seguente materiale di tipo igienico sanitario per il consumo delle 
Scuole Elementari Don Milani e della Sede Municipale: 

 

• Bobina in pura cellulosa “Pratika” – 30 pezzi 

• Carta piegata a “C” in cellulosa – 10800 pezzi 

• Carta asciugamani piegata a “Z” ecologica 1 velo – 5000 pezzi 

• Carta igienica  “Privacy” 360 pezzi 

• Dispenser per carta Jumbo 

• MOP cotone attacco pinza 

• Carta igienica Jumbo 

• Detergente lavamani Pandalux 

• Guanti in vinile VIRVINIL 

• Spugne abrasive grandi 

• Trillo lt.5 

• Candeggina candorina 

• Arraffa polvere 

• Pasta lavamani 

• Frangia per scope cm.60 

• Telaio per frange cm.60 

• Panno sintetico tipo daino 

• Distributore per carta piegata a “C” 

• Scopa testarossa 

• Scopa Sheila per interni 

• Saniform deluxe lt.5 
 

per un totale complessivo di € 568,08= oltre Iva; 
 

2. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 693,06= Iva inclusa come segue: 
 

- Euro 231,02 all’intervento n° 1010202 – cap. 120606 
- Euro 462,04 all’intervento n° 1040202 – cap. 120620 

 
del Bilancio di Previsione 2015. 

   
3. Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° 

del D. LGS 18.08.2000 n° 267. 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Arch. Sergio Gadda 
 

 

 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 09/09/2015; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010202 e 1040202 del Bilancio di Previsione 
dell’anno 2015. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 09/09/2015. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 16/10/2015. 

Marano Ticino, lì 01/10/2015. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


